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SCIE SUR TABLE

 ACCESSOIRES 

Nous recommandons l’utilisation de nos disques

diamantés pour la decoupe du béton, granit,

matériaux mixtes et abrasifs.

Stabilité 
augmentée 
pendant 
la coupe

Longue durée 
de vie et 
une grande 
fonctionnalité

Découpes 
diagonales 
de 40x40 cm

DESCRIPTION

Coupe en diagonal pour des coupes de dalles 40 x 40 cm.

Coupe de briques 25 x 19 x 14,5 cm.

Grande mobilité de la tête de coupe permettant une profondeur 
de coupe élevée.

Réservoir d’eau amovible pour un nettoyage pratique et rapide.

Table de coupe équipée de roulements et roues en métal protégées 
contre l’eau.

Protection du disque galvanisé avec régulateur d’arrosage  d’eau 
intégré.

Poignées ergonomique et amovibles pour le transport.

INFORMATIONS TECHNIQUES

GARANTIE 3 ANS

230 V

2,2

3

2 800

38

60

11

18,2

350

116x70x83

59* 
92

* Poids sans accessoires

Pratique
grande mobilité de la tête 
de coupe.

Simple
avec son réservoir d’eau 
amovible avec poignée.

Qualité
table de coupe guidée sur des 
roues métalliques de précision 
et des roulements à billes pour 
une stabilité, une précision de 
coupe et une durabilité élevées.

Confortable 
avec son régulateur 

d’arrosage d’eau intégré.

Double arrosage
réglable.

Pratique
avec ses poignées 
ergonomiques et 

amovibles.

Grande roues
robustes.

Inclus : 1 disque USM Ø350

matériaux de construction

granit
pierre naturelle

brique

béton armé

UNIVERSELLE 
CONSTRUCTION
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ACCESSOIRES

TTS 520 TTS 500 TTS 130 UTS 420 UTS 130 CTS 500

TABLE 
D’EXTENSION MC3059 MC3059 MC1773 MC3059 MC1886

PLAQUES 
BILATÉRALES MC1774 MC1887

EQUERRE 
REGLABLE MC5198 MC5198 MC5198 MC5198

COMPTEUR 
D’HEURE MC2211 MC2211 MC2211

LASER MC2212

POIGNÉE MC2213

RÈGLE ALU 
1040mm MC2214 MC2214 MC2214

RÈGLE ALU 
1350mm MC2215

RÈGLE ALU 
450mm MC2217 MC2217 MC2217

AIMANT MC2216 MC2216 MC2216
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